 Porcentaje de intereses del período: 1,983561644%. 

 Tipo de Cambio Promedio Comunicación “A” 3500 BCRA (TC Prom): $1.381,137000 
- 19 de febrero de 2026 $ 1.391,9703 
- 20 de febrero de 2026 $ 1.384,2050 
- 23 de febrero de 2026 $ 1.367,2357 

 Servicio de pago de interés: $ 136.978.518,90.- (Pesos ciento treinta y seis millones novecientos 
setenta y ocho mil quinientos dieciocho con 90/100). 

Estará a disposición de los tenedores a partir de la Fecha de Pago indicada, en Caja de Valores 

S.A. Domicilio de pago: 25 de Mayo 362, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Argentina, en el 

horario de 9 a 15 hs. El pago correspondiente a las Obligaciones Negociables Clase I se efectúa de